BENEFICIARIO : ENLACE AMBIENTAL S.A.S identificado con NIT 900957534-3

Bogotá, 26 de mayo del 2021.

Servicios de mantenimiento y reparación de otra maquinaria y otro equipo

CONCEPTO

FRANKLIN WILCHES REYES

EL SUSCRITO RESPONSABLE DE PRESUPUESTO

30,220,050.00Total:

CERTIFICA

ELABORO

Treinta Millones Doscientos Veinte Mil Cincuenta Pesos  M/CTE 

PRSGARCIAP1

JEFE SECCION DE PRESUPUESTO

Saldo:  30,220,050.00

MODALIDAD DE SELECCION : 13 - Otras Formas de Contratación Directa